
 
 

 
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

   
от 27.10.2022г.     № 106                                                                            с. Миасское    

 

 

О внесении изменений в структуру 

администрации Красноармейского 

муниципального района, утвержденную 

решением Собрания депутатов 

Красноармейского муниципального 

района от 21.12.2021г.  №139 

 

 

В соответствии со ст. 19, 26 Устава Красноармейского муниципального 

района, Собрание депутатов Красноармейского муниципального района, 

 

РЕШАЕТ: 

1. Внести в структуру администрации Красноармейского муниципального 

района, утвержденную решением Собрания депутатов Красноармейского 

муниципального района от 21.12.2021г. № 139 следующие изменения 

(Приложение 1): 

 - вывести из структуры администрации «отдел по молодежной политике»; 

 - ввести в структуру администрации «отдел по взаимодействию с 

правоохранительными органами». 

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по законодательству, местному самоуправлению, регламенту и 

депутатской этике. 

 3. Настоящее решение вступает в силу в порядке статьи 21 Устава 

Красноармейского муниципального района. 

 4. Решение направить главе Красноармейского муниципального района 

Сергееву С.Ю. для подписания и обнародования. 

 

 

 

Глава Красноармейского 

муниципального района                                                         С.Ю. Сергеев 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Красноармейского муниципального района                                       А.А. Казанцев 

 

 



 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к решению Собрания депутатов 

Красноармейского муниципального района 

от 27.10.2022г.   № 106 

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
  

 

 

 

 

 

 
 

с правами   

юридического лица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
без прав  

юридического лица 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 

Глава района 

Заместитель главы 

района по ЖКХ и 

строительству 

Заместитель главы 

района, начальник 

финансового 

управления 

Первый заместитель главы 

района, руководитель 

аппарата администрации 

района 

Заместитель главы района 

по инвестиционной 

деятельности и 

экономическому развитию 

Управление 

строительства и 

инженерной 

инфраструктуры 

Комитет по 

управлению 

имуществом и 

земельным 

отношениям 

Отдел по делам 

ГОиЧС 

Финансовое 

управление  

Отдел муниципального 

заказа 

 

Отдел 

бухгалтерского 

учета и 

отчетности 

Управление делами  

Отдел ЗАГС  

Отдел информатизации 

и технической защиты 

информации  

Управление образования  

Управление социальной 

защиты населения 

Отдел экономики и 

туризма  

Управление 

сельского  

хозяйства и 

продовольствия 

Отдел финансового 

контроля  

Архивный отдел  

Отдел по 

мобилизационной 

работе 

Единая дежурная 

диспетчерская 

служба района 

 Единая дежурная 

диспетчерская 

служба системы 

112 

 

Ведущий специалист,  

ответственный секретарь 

комиссии по делам 

несовершеннолетних и 

защите их прав 

Отдел муниципальной 

службы и кадров 

делам

и  
Юридический отдел  

Организационный отдел 

делам

и  Старший инспектор 

административной комиссии 

Отдел архитектуры 

и 

градостроительства 

МКУ «Управление 

культуры» 

МУ «Физкультура и спорт»  

Отдел по взаимодействию с 

правоохранительными 

органами 


